

RES - Çalışma izni vermeyen oturma vizesi türü

İspanya'da herhangi bir ekonomik faaliyette bulunmayacak kişiler, yeterli gelirleri ve/veya birikimleri var ise bu vizeye başvurabilirler. Bu vize İspanya'da çalışma izni vermez.

Aynı aileden şu özellikleri taşıyanlar birlikte başvuru yapabilirler:

- ❖ Eşler veya resmi kayıtlı birliktelik sahipleri (pareja de hecho)
- ❖ 18 yaşından küçük veya aileye bağımlı olan reşit çocuklar.

Gerekli Belgeler:

1. Ulusal Vize Başvuru Formu:

(İspanyolca veya İngilizce) Eksiksiz doldurulmuş, imzalanmış.

2. Çalışma İzni Vermeyen Oturma Vizesi İzni Başvuru Formu (LO 4/2000 y RD 557/2011):

Impreso de solicitud de autorización de residencia no lucrativa

Eksiksiz doldurulmalı ve imzalanmalıdır. Adres kısımları mevcut ikamet adresi ile doldurulmalıdır.

3. Fotoğraf:

Arka fonu beyaz olan bir adet biyometrik fotoğraf (3 x 4cm.)

4. Geçerli pasaport veya seyahat dökümanı:

Pasaportun aslı ve pasaport bilgilerinin bulunduğu sayfanın fotokopisi ibraz edilmelidir.

Pasaport en az bir yıl geçerli olmalı, en az iki boş sayfası bulunmalıdır. Verilme tarihi 10 yıldan eski olan pasaportlar kabul edilmeyecektir.

5. Niyet Dilekçesi

Başvuru sahibi kendini ifade ettiği ve gidiş sebebini detaylandırdığı tercihen İspanyolca, Türkçe yada İngilizce dilekçe.

6. Maddî durumu kanıtlayan belgeler:

Başvuru sahibinin kendisi ve/veya aile bireyleri için yeterli ekonomik kaynakları olduğunu, düzenli bir gelir kaynağına sahip olduğunu gösteren evraklar. Banka dökümleri bankadan imzalı ve kaşeli olmalıdır.

7. Sağlık Sigortası:

İspanya Sağlık Sistemi ile uyumlu, İspanya'da hizmet vermeye yetkili bir sigorta poliçesi.

Aslı ve fotokopisi.

8. Sicil Kaydı:

Sicil Kaydı alabilecek yaşta olan tüm vize başvuru sahiplerinin Adli Sicil Kayıt belgesinin aslı ve fotokopisi (İspanyolca'ya noter tasdikli çevirisi yaptırdıktan sonra, Valilik'ten "La Haya" Apostil damgası vurdurulacaktır). Son beş yıl içinde uzun süreli ikamet edilmiş her ülkeden Sicil Kaydı alınmalı,İspanyolca tercüme ve "La Haya" Apostili yaptırılmalıdır.

Sicil Kaydı 3 aydan eski olmamalıdır.

9. Sağlık Raporu:

Tam teşekküllü hastaneden sağlık raporunun aslı ve fotokopisi (İspanyolcaya noter tasdikli çevirisi yaptırdıktan sonra, Valilik'ten "La Haya" Apostil damgası vurdurulacaktır)

Sağlık raporlarında şu ibarenin bulunması gerekmektedir: "**Hastanemize başvuran (kişinin ismi) isimli kişinin Dünya Sağlık Örgütü Uluslararası Sağlık Tüzüğü (2005) uyarınca, halk sağlığı riski oluşturabilecek herhangi bir hastalığı bulunmamaktadır**" Rapor 3 aydan eski olmamalıdır.

10.İkametgah Belgesi

11. Başvuru Formu: 790 código 052:

Başvuru sırasında ek ödeme yapılacaktır.

[autorización inicial de residencia temporal](#)

Adres kısımları mevcut ikamet adresi ile doldurulmalıdır.

12. İspanya'da konaklanacak yeri gösteren belge (Otel rezervasyonu,kira sözleşmesi vb.)

13. Uçak bileti rezervasyonu.

Aile bireyleri için gereken ilave belgeler:

Aynı zamanda aile bireyleri de başvuruyor ise:

Maddelerdeki evrakların hepsi ayrıca sunulmalıdır. 18 yaşından küçüklerin formlarındaki imza kısımları, anne ve babası tarafından imzalanmalıdır.

☑ Eğer Karı-Koca birlikte başvuruyorsa, **Evlilik Belgesi** (İspanyolca'ya noter tasdikli çevirisi yaptırdıktan sonra, Valilik'ten "La Haya" Apostil damgası vurdurulacaktır) veya **Formül B** (Tercümeye gerek yoktur. Sadece Apostil gereklidir.) Orijinal evraklar 3 aydan eski olmamalıdır.

☑ Eğer çocuklar için de başvuruluyorsa, **Doğum Belgesi** (İspanyolcaya noter tasdikli çevirisi yaptırdıktan sonra, Valilik'ten "La Haya" Apostil damgası vurdurulacaktır) veya **Formül A** (Tercümeye gerek yoktur. Sadece Apostil gereklidir) Orijinal evraklar 3 aydan eski olmamalıdır.

☑ Reşit olan çocuklar aileye ekonomik olarak bağımlı olduklarını kanıtlamalıdır.

❑ **Noter Vekaleti:** Anne ve baba ayrı, boşanmış ya da İspanya’da birlikte bulunmayacaklar ise çocuğun diğer ebeveyn ile yaşaması için izin verilen noter vekaleti. Anne ve babanın tüm bilgileri vekalette belirtilmelidir. İspanyolca tercümeli ve Apostilli (Hem Orijinal hem fotokopi apostilli olmalıdır) 3 aydan eski olmamalıdır.

Vize Süreci:

İkamet adresiniz Ankara’daki İspanya Büyükelçiliği sorumluluk bölgesinde ise vize başvurunuzu BLS Ankara gerçekleştirebilirsiniz.

(Adana , Adıyaman , Afyonkarahisar, Ağrı , Aksaray , Amasya, Ankara , Ardahan , Batman , Bayburt , Bingöl , Bitlis , Çankırı , Çorum , Diyarbakır, Elazığ , Erzincan , Erzurum , Eskişehir , Gaziantep , Gümüşhane , Hakkari, Hatay, Iğdır , Kahramanmaraş , Karaman , Kars , Kayseri , Kilis , Kırıkkale , Kırşehir , Konya , Kütahya , Malatya , Mardin , Mersin , Muş , Nevşehir , Niğde , Osmaniye , Şanlıurfa , Siirt , Şırnak , Sivas , Tokat , Tunceli , Uşak , Van , Yozgat , Azerbaycan , Kuzey Kıbrıs , Kuzey Irak)

Başvuru sahibi:

Başvuru sahibi vize başvurusuna ve pasaport teslimine şahsen gelmelidir.Şahsen gelemiyor ise başvuruyu sunan veya pasaportu teslim alacak kişiye noterde verdiği vekaletin aslını vermelidir (İspanyolca’ya noter tasdikli tercümeli ve “La Haye” Apostili yapılmış)

❑

Vizeye başvuru periyodu:

Planlanan eğitim tarihlerinden en az bir ay önce başvurulması tavsiye edilir.

❑ **Eksik evraklar ve mülakat:**

Elçilik ek belgeler talep edebilir, mevcut belgelerde değişiklik isteyebilir. Gerekli görülmesi durumunda başvuru sahibi ile mülakat talebinde bulunulabilir.

❑ **Vizenin sonuçlanma süreci:**

Elçilik başvuru gününden itibaren en geç 3 ay içinde olumlu ya da olumsuz bir karar verecektir. Evrak eksikliği ya da mülakat ihtiyacı dolayısıyla bu süre uzayabilir.

❑ **Vizenin iptal edilmesi:**

Vize olumlu sonuçlanmış olsa bile başvuru sahibinin isteği doğrultusunda vize iptal edilebilir. Başvuru sahibi, vizenin sonuçlandığını öğrendikten sonra en geç 1 ay içinde şahsen elçiliğe gelerek iptal edilmesini talep edebilir.

❑ **Vizenin ret edilmesi:**

Vizenin elçilik tarafından ret edilmesi durumunda, yazılı olarak ret sebepleri bildirilecektir.

❑ **İtiraz dilekçeleri:**

Başvuru sahibi vize reddi kağıdını teslim aldığı günün ertesi gününden itibaren en geç 1 ay içinde yazılı olarak itiraz hakkına sahiptir. Eğer İspanya’da itiraz etmek isterse 2 ay içinde Madrid Yüksek Mahkemesinde itiraz edilebilir. ,

📌 **Vizenin geerlilik suresi:**

90 gnlk vize verilecektir. İspanya'ya varış tarihinden itibaren en ge bir ay iinde oturum kartına bařvurulmalıdır.

Dikkat: Trkiye Cumhuriyeti pasaportu tařımayan fakat Ankara'daki İspanya Bykelilięinin yetki alanındaki blgelerde resmi olarak ikamet eden yabancı lke pasaportu tařıyan vatandařlar **BTN EVRAKLARINI İSPANYOLCA İBRAZ ETMEK MECBURİYETİNDEDİR.**